（様式第６号）
大阪市指令淀第　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　日

　　　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大阪市長

淀川区地域活動協議会補助金変更承認決定通知書
　　　年　　　月　　　日付けで申請のあった淀川区地域活動協議会補助金変更承認申請については、補助事業の内容等の変更を承認したので、淀川区地域活動協議会補助金交付要綱第７条第４項の規定により通知します。
　変更の内容

事業番号
事業名称
変更内容